
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 
 

 

  All’Albo 

  Agli Atti 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA Docenti scuola dell’infanzia e Primaria per 

l’individuazione perdenti posto su organico di diritto a.s. 2020/2021 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

Vista l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 a seguito della sottoscrizione definitiva dell’accordo del 

06/03/2019 recante sottoscrizione definitiva del CCNI relativo alla mobilità del personale della 

scuola per gli anni scolastici relativi al triennio: 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022;  

Visti gli articoli 19, 20,  C.C.N.I. riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della 

scuola Primaria e dell’Infanzia per l’anno scolastico 2020/2021; 

Visti gli atti d’ufficio 

DECRETA 

la formulazione in via PROVVISORIA delle graduatorie interne d'lstituto del personale docente 

della scuola Primaria titolare per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per l'anno 

scolastico 2020/21.  

 

Avverso le suddette graduatorie, che sono parte integrante del presente decreto, gli 

interessati potranno produrre entro cinque giorni dalla pubblicazione motivato reclamo scritto 

al dirigente scolastico. 

Allegati: 

- Graduatoria scuola Primaria – posto comune 

- Graduatoria scuola Primaria – posto sostegno 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Ass. Amm. LM 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com



		2020-04-30T09:05:35+0200
	PENNA PAOLA DONATELLA




